

درخشان:

گاریدو؟ مادر مورد اوسمار هم گلایه داشتیم!



حمیددرخشان پیشکسوت و سرمربی سابق پرسپولیس در مورد شرایط این تیم قبل از شروع لیگ برتر صحبت کرد. وی در مورد رزومه سرمربی جدید پرسپولیس می‌گوید نگرانی‌های این چینی همیشه وجود دارد ولی نباید کسی را قضاوت کرد.

◀ **در خصوص وضعیت این روزهای پرسپولیس چه نظری دارید؟**

وضعیت پرسپولیس خوب است و خدا را شکر سرمربی جدید هم انتخاب شد و زمان بیشتر از این برای تیم از دست نرفت تا فرصت کافی برای مطالعه روی فوتبال ایران و نقاط ضعف و قوت پرسپولیس داشته باشد و پیش فصل را خودش شروع کند و روی نقل و انتقالات هم نظارت داشته باشد. اگر سرمربی دیرتر از این انتخاب می‌شد تیم به مشکل می‌خورد.

◀ **نظر شما در مورد انتخاب گاریدو به عنوان سرمربی جدید و نگرانی بابت رزومه وی چیست؟**

نگرانی‌های این چینی همیشه وجود دارد ولی نباید کسی را قضاوت کرد و باید زمان داد تا خودش با عملکردش نشان دهد انتخاب خوبی بوده یا نه. مادر مورد اوسمار هم گلایه داشتیم و می‌گفتیم رزومه خوبی ندارد و در حد پرسپولیس نیست ولی در عمل نشان داد انتخاب مناسبی بوده است. حالا این سرمربی جدید هم شاید نتیجه بگیرد و همه به این نتیجه برسند اشتباه کرده‌اند. یکی از دلایل نارضایتی‌ها هم این است که باشگاه در این مدت با نام‌های بزرگ بازی کرد و این انتظار هواداران را بالا برد و حالا که گزینه کمتر شناخته شده‌ای به میان آمده باعث ایجاد نارضایتی شده است. اشتباه ما همیشه همین است که پیش‌اسم مطرح می‌کنیم و می‌رویم یک نفر خارج از آن فهرست را جذب می‌کنیم.

◀ **به نظر شما پرسپولیس چه فکری برای جانمایی بیرانوند می‌تواند داشته باشد؟**

اینکه می‌گویند برای بیرانوند جانمایی وجود ندارد قیول ندارم. همین گلر دوم تیم سال قبل ۴-۵ بازی در زمین بود و عملکرد خوبی داشت و به او کمی میدان داده شود و کسب تجربه کند می‌تواند جای بیرانوند را پر کند. مگر قبل از بیرانوند دروازه‌بان نداشتم؟

منهای فوتبال

سهرابیان: اردوی مشترک ایران با ایتالیا برگزار می‌شود

ایرنا: رئیس فدراسیون فوتبال ایران گفت: با موافقت رئیس فدراسیون ایتالیا ملی پوشان المپیکي کانو و کایاک اردوی مشترکی باتیم ملی ایتالیا در این کشور خواهند داشت.
علیرضا سهرابیان در گفت‌وگو با ایرنا درباره سطح بازی‌های روئینگ برکتس کاران، اظهار داشت: یک نماینده از لیگ برتر به این مسابقات اعزام کردیم و دانشگاه اژاد توانست در این مسابقات این دوره از مسابقات حضور داشته‌اند.
حریفان ایران در دو بازی المپیک و قهرمانی جهان حضور داشتند. وی در پاسخ به اینکه آیا سطح مسابقات بالا نبوده که پاروزنان ۱۸ مدال کسب کردند، یادآور شد: در مسابقات تیم زیر ۲۰ سال و جوانان آب‌های آرام آسیا ۱۸ ورزشکار اعزام شدند و ۱۸ مدال کسب کردیم. در دور قبل هم چنین درصدی از مدال را به دست آوردیم. همواره پاروزنان ایران در این مسابقات حضور موفقی دارند. در هیچ دوره‌ای چین در این مسابقات شرکت نمی‌کند و فقط در رقابت‌های جهانی حضور می‌یابد. وی درباره اردوی دو المپیکي دیگر در خارج از ایران خاطر نشان کرد: مکاتباتی با رئیس فدراسیون ایتالیا انجام دادیم و او پذیرفت تا اردوی مشترکی باتیم ایران داشته باشد.
شنبه کارهای ویژه ایچه‌ها انجام می‌شود. در کانو و کایاک محمدنبی رضایی و علی آقامیرزایی به اردوی مشترک تیم ملی ایران با ایتالیا در این کشور اعزام می‌شوند و از همان جا به فرانسه می‌روند. امیدوارم این اردوی مشترک با ایتالیا تاثیر مثبتی در المپیک ایران پاروزنان ما داشته باشد.

ویژه

عبدالکریم حسن در پرسپولیس ماندنی شد

طبق اعلام روزنامه‌های قطری عبدالکریم حسن با وجود پیشنهاد رسمی از الوکره در پرسپولیس خواهد ماند.
درخشش عبدالکریم حسن در پرسپولیس باعث شد تا مورد توجه الوکره قرار گیرد. الوکره به عبدالکریم حسن پیشنهاد رسمی داد و بعضی از رسانه‌های قطری مدعی شدند که او فصل بعد با پیراهن الوکره در لیگ ستارگان قطر به میدان خواهد رفت اما باشگاه پرسپولیس حاضر نشد این بازیکن قطری را بفرستد. روزنامه الشرق قطر نوشت: با وجود آنکه الوکره پیشنهاد رسمی به عبدالکریم حسن داد ما بازگشت این بازیکن منتفی شد، چرا که پرسپولیس حاضر نشد این بازیکن را بفروشد. روزنامه الشرق قطر هم این خبر را تأیید و اعلام کرد که عبدالکریم حسن به لیگ ستارگان برنخواهد گشت و به حضورش در پرسپولیس ادامه خواهد داد.

یکشنبه

۱۰ • ۰۴ • ۱۴۰۳
سال هفتم شماره ۱۸۶۳

۲۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ / ۳۰ ژوئن ۲۰۲۴

آینده مبهم سردار

سردار با سویا به توافق نهایی رسیده و امسال تابستان با ترک لورکوزن به لالیگا می‌رود ولی بعد از قطعی شدن حضور مورینیو در فنرباغچه گزارشی توسط بیلد منتشر شد که نشان می‌داد مورینیو سردار را به فتر توصیه کرده است. مورینیو بود که تابستان گذشته سردار را به صورت قرضی به رم منتقل کرد و آقای خاص حالا شاگرد ایرانی اش را در استانبول می‌خواهد. با توجه به اینکه سردار در جریان جام ملت‌های آسیا در مصاحبه با تلویزیون تی‌آرتی گفته بود فنرباغچه را دوست دارد باید دید آیا او راهی استانبول شده و فصل آینده در اولتر آژرنا بازی می‌کند؟ سان می‌گوید مورینیو به فنرباغچه گفته که ویکتور لیندولف و هری مگوارا را از یونایتد می‌خواهد. آقای خاص در سال ۲۰۱۷ لیندولف سوئدی را برای یونایتد خرید. مگوارا البته در واقع هیچوقت زیر نظر مورینیو بازی نکرده ولی ژوزه در زمان حضور در یونایتد تلاش زیادی کرد تا او را به خدمت بگیرد. مگوارا بعد از جدایی ژوزه به شیاطین سرخ پیوست. ژوزه مورینیو یک ستاره آرژانتینی را هم در فنرباغچه می‌خواهد. جوانو لوسلو که او در زمانی که هدایت اسپرز را بر عهده داشت خرید و به نتاهم آورد. به احتمال زیاد او به صورت قرضی به فتر خواهد پیوست. ویلیان این ستاره برزیلی که در دوران حضور ژوزه در چلسی درخشید حالا مورد توجه او برای فنرباغچه است. مورینیو این بازیکن برزیلی را خودش در سال ۲۰۱۳ به چلسی برده بود.

مهدی طارمی مهاجم تیم فوتبال ایران که چند روز قبل هممان برنامه فوتبال برتر بود حرف‌های قابل توجهی به زبان آورد که برخی از آن‌ها سر و صدای زیادی را هم در فضای مجازی به وجود آورد. یکی از مسائلی که مهدی طارمی درباره آن به صحبت پرداخت مربوط به زوج او در خط حمله تیم ملی، یعنی سردار آزمون بود. طارمی در واکنش به سوالی درباره سردار آزمون گفت: قبل از اینکه سردار از لورکوزن به روم برود با یک دیگر صحبت‌هایی انجام دادیم. معمولاً من، سردار علیرضا جهانبخش و سعید که در تیم ملی کمی قدیمی‌تر هستیم با هم زیاد صحبت می‌کنیم. مهدی طارمی در ادامه این‌گونه به توصیف سردار آزمون پرداخت: سردار آزمون یک بازیکن بسیار با لول و با استعداد است که شاید تا سال‌ها مثل او نیاید ولی از لحاظ ذهنی سردار بیشتر آمادگی اسب سواری دارد تا فوتبال بازی کردن. او تمام ذهن خود را روی اسب گذاشته است. او واقعا عاشق اسب است. اگر او تمرکزش را روی فوتبال می‌گذاشت شاید جز ستاره‌های بزرگ دنیا می‌شد.

تصمیم؟

مهاجم ایرانی این روزها از تعطیلات خانوادگی اش

قاسم‌پور: تیم ملی خوش شانس بود و راحت صعود می‌کند

قاسم‌پور در خصوص حضور کره شمالی در بین حریفان ایران در این مرحله عنوان کرد: همان‌طور که گفتیم همه تیم‌هایی که در گروه ایران قرار گرفتند، نمی‌توانند مشکل خاصی برای ما به وجود بیاورند. کره شمالی هم در گذشته دور و زمانی که قطر و ازبکستان و خیلی از تیم‌های دیگر فوتبال‌ی نداشتند جزو قدرت‌های فوتبال آسیا محسوب می‌شد اما در چند سال گذشته شرایط خوبی نداشته است. آنها در چند سال گذشته مجددا سعی کردند خودشان را به سطح اول فوتبال آسیا نزدیک کنند اما تا تمام این شرایط فکر نمی‌کنم کار سختی مقابل این تیم داشته باشیم.

کره شمالی نخواهیم داشت. وی ادامه داد: با قطر در جام ملت‌ها بازی کردیم و شکست خوردیم. در مرحله قبل مقدما می‌هم با ازبکستان هم‌گروه بودیم و بازی نزدیکی با این تیم داشتیم. اما با توجه به شرایط تیم ملی، استعدادها و بازیکنانی که در اختیار داریم، می‌توانیم این تیم‌ها را شکست دهیم و در مسیر صعود قرار بگیریم. چه در زمانی که در بهترین شرایط به لحاظ نتیجه‌گیری بودیم و چه زمانی که شکست خوردیم مشکلات مان پراجا بوده و نمی‌توانیم بگوییم که به لحاظ ساختاری و کمبود بودجه نتیجه نمی‌گیریم. تیم ملی ایران به لحاظ ساختاری و امکانات با قطر و ازبکستان و... قابل مقایسه نیست

مسعود اقبالی: از لحاظ مهره‌ای وضعیت خوبی نداریم

مسعود اقبالی مدرس فوتبال کشورمان معتقد است که تیم ملی ایران در مقطع فعلی، کیفیت فنی پایین‌تری نسبت به دوران سرمربیگری کارلوس کی‌روش دارد.

رقبا

وی با اشاره به رقبای ایران تصریح کرد: غیر از قرقیزستان نمی‌توانیم تیم دیگری را به راحتی ببریم و قطر، ازبکستان، امارات و کره شمالی برای ما خطرناک هستند. تیم ملی ایران میانگین سنی بالایی دارد و شانس ما برای اینکه به عنوان یکی از دو تیم برتر گروه ۵-۵۰ است. با توجه به کیفیت رقیبا باید خیلی مراقب باشیم. امیر قلعه‌نویی هم احساس خطر کرده است و می‌داند اگر کاری نییادی انجام ندهیم، این حریفان برای ما مشکل‌ساز می‌شوند.

◀ کیفیت بازیکنان
کارشناس فوتبال ایران با انتقاد از کیفیت بازیکنان جوان بیان کرد: مهره‌های جانشین مثمر ثمری نداریم که جایگزین ملی پوشان فعلی شوند و تعیین‌کننده باشند. با این شرایط، فرگوسن و کلوپ هم نمی‌توانند کار خاصی انجام بدهند؛ مگر اینکه تک‌تکر و شیوه بهتری اجرا کنیم. اگر به عنوان یکی از دو تیم برتر صعود کنیم، فاصله زمانی زیادی تا جام جهانی ۲۰۲۶ خواهیم داشت و می‌توانیم تا آن زمان، پنج یا شش بازیکن

همکاری دریافت کرده‌ام هنوز تصمیم‌نهایی خود را نگرفته‌است. ماندن در فصل جدید هدایت یک تیم دیگر را عهده‌دار شد. به گزارش مهر، تیم فوتبال هوادار در فصل گذشته موفق شد با هدایت مسعود شجاعی خود را در لیگ برتر حفظ کند و پس از پایان رقابت‌های فصل بیست و سوم هنوز وضعیت نیمکت این تیم مشخص نشده و قرارداد شجاعی نیز با این باشگاه به اتمام رسیده است. شجاعی از ۳ تیم لیگ برتری پیشنهاد

دیدگاه

گاریدو به زمان نیاز دارد



محمود کاهر

کارشناس فوتبال

در روزهای گذشته گاریدو به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس، انتخاب شد. مربی جدید سرخ‌پوشان نیاز به زمان دارد تا خودش را با شرایط لیگ ایران وقف دهد و نمی‌توان به این سرعت درباره او اظهار نظر کرد. امیدواریم این مربی اسپانیایی به سرعت با چارچوب فوتبال ما آشنا شود. این مربی به هر حال هدایت تیمی را بر عهده گرفته که میلیون‌ها هوادار در کشور دارد و باید خیلی زود در دل هواداران جای بگیرد، چراکه هواداران پرسپولیس کمتر از قهرمانی نمی‌خواهند. باید مدیران پرسپولیس او را حمایت کنند تا او در آرامش کامل به کارش ادامه دهد. گاریدو رزومه بدی نداشته و از آنجا که شرایط لیگ ایران نسبت به سایر کشور‌های دیگر متفاوت است باید به او فرصت دهیم. مربیان اسپانیایی تقریباً دانش فوتبالی بالایی دارند و به شخصه به موفقیت او در پرسپولیس امیدوارم هستم. از نظر من رضا درویش باید با بازیکنانی که در فصل گذشته بهترین عملکرد را داشتند تمدید کنند و ثبات تیم را حفظ کنند. باید باشگاه مطالبات بازیکنان فصل گذشته را به طور کامل پرداخت کند، چرا که آنها دست به کار بزرگی زدند و توانستند با وجود تمام کم و کاستی‌ها قهرمان شوند. بازیکنان با تجربه تیم می‌توانند در فصل آینده کمک زیادی به سرمربی تازه وارد سرخ‌پوشان کنند و موضوعی که اکنون از هر چیزی مهم‌تر است این است که مدیریت تمدید بازیکنان را در دستور کار قرار دهند. بیرانوند بازیکن خوب و یک رهبر در خط دفاعی سرخ‌پوشان است و به نظرم باید قدر این لباس را بداند، چرا که لباس سرخ پرسپولیس ارزش بسیار بالایی دارد و بر تن هر کسی نخواهد رفت و امیدوارم اشتباهات خود را تکرار نکند و دل هواداران را به دست بیاورد. سیطنت‌هایی برای زمین زدن پرسپولیس رخ داد و به نظرم باشکست مواجه خواهد شد چرا که پرسپولیس بیش از اینکه از نام بازیکن استفاده کند؛ از اصلتش بهره می‌برد، چرا که پرسپولیس همیشه شخصیا قهرمانی دارد و یک بازیکن نمی‌تواند باشگاه را وارد بحران کند. بیرانوند برای دروازه‌بان با تجربه این مشکلات را کنار بگذارد و به تیم بازگردد تا هواداران نیز خوشحال شوند. در رابطه با قرعه‌کشی مرحله آخر مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، باید بگوییم تیم ملی ایران به هیچ عنوان در گروه آسانی قرار نگرفته و از نظر من هم‌گروهی‌های ایران از شرایط خوبی برخوردار هستند و قطعا برای ایران مشکل‌ساز خواهند شد. قطر به عنوان قهرمان آسیا در گروه ما حضور دارد و همین‌طور ازبکستان که در ۳ بازی رفت و برگشت ما را به در در سر انداخت باز هم با ایران هم‌گروه شد. باید اردوهای تیم ملی را بیشتر کنند و در درجه بعدی بازی‌های دوستانه برای آمادگی و هماهنگی بازیکنان برگزار کنند.

کوتاه

ایسنا: دروازه‌بان ۲۹ ساله بوسنیایی فصل گذشته استروگا با استقلال به توافق رسید. وردن کیوسوسکی دروازه‌بان ۲۹ ساله بوسنیایی فصل گذشته استروگا با استقلال به توافق رسید. استقلال در حالی با یک گلر خارجی با توافق رسید که حسین حسینی کاپیتان این تیم یک فصل دیگر با این تیم قرارداد دارد و فصل گذشته با ۱۸ گلین شیت در ۲۹ بازی عنوان بهترین دروازه‌بان فصل را به دست آورد. این خرید غیرمنتظره زمانی عجیب به نظر می‌رسد که گفته می‌شود جوانا کونو نام سرمربی آبی‌ها در جریان این انتقال نبوده است. کیوسوسکی فصل گذشته ۱۴ بار برای استروگا گلین شیت کرده است همچنین او فصل پیش در مجموع ۲۸ بازی ۳۷ گل خورده دارد.

بین‌الملل

◀ **کوتینیو** روزهای خوبی را در فوتبال اروپا تجربه کرد. این بازیکن برزیلی برای تیم‌های بزرگ اینتر، لیورپول، بارسلونا و بایرن مونیخ بازی کرد که بدون شک بهترین دوران حضورش در قاره سبز به لیورپول برمی‌گردد که توانست بازی‌های درخشانی را با پیراهن این تیم به نمایش بگذارد. کوتینیو در یک فصل اخیر برای الدحیل به میدان رفت و نتوانست انتظارات را در این تیم قطری هم برآورده کند. فابرتیزو رومانو خبرنگار ایتالیایی اعلام کرد که کوتینیو به لیگ برزیل برخواهد گشت. طبق اعلام رومانو کوتینیو با واسکو دوگاما به توافق نهایی رسیده و به زودی این انتقال رسماً اعلام می‌شود.

◀ در شبی که تیم ملی فوتبال برزیل قاطعانه پا را گه‌ها را شکست داد، کلمبیا با شکست کاستاریکا به مرحله یک چهارم نهایی کوبا آمه‌ریکا ۲۰۲۴ صعود کرد. مرحله گروهی مسابقات کوبا آمه‌ریکا ۲۰۲۴ که در ایالات متحده آمریکا در حال برگزاری است، باامداد دیروز (شنبه- و به وقت تهران) با برگزاری دو دیدار از گروه D پیگیری شد که در یکی از این دیدارها برزیل با نتیجه ۳ بریک پاروگوه را مغلوب کرد. وینیسوس جونیور در دقیق ۳۵+۴۵، ساویو در دقیقه ۴۳ و لوکاس یا کتا در دقیقه ۶۵ از روی نقطه پنالتی برای تیم تحت هدایت دوریوال جونیور گلزنی کردند. پاراگوئه هم که از دقیقه ۸۱ با اخراج اندرس کوباس ۱۰ نفره به بازی ادامه می‌داد، در دقیقه ۳۸ توسط عمر آیدرت به گل رسید. پیش از این دیدار کلمبیا موفق شد با نتیجه ۳ بر صفر بر کاستاریکا غلبه کند. شاگردان نستور لورنزو در این بازی توسط لوئیز دیاس (۳۱- پالتی)، داوینسون سانچس (۵۹) و جان کوردوبا (۵۲) به گل رسیدند. با ثبت این نتایج، کلمبیا ۶ امتیازی شد و ضمن حفظ صدرنشینی در گروه D، صعودش به مرحله یک چهارم نهایی این رقابت‌ها را قطعی کرد. برزیل هم با ۴ امتیاز در رده دوم ایستاده و کاستاریکا با یک امتیاز رتبه سوم را در اختیار دارد. پاراگوئه هم بدون امتیاز قهرنشین است. در همین چارچوب در دور

۲۰۲۴ دو دیدار همزمان از گروه A برگزار می‌شود که از رانتهین با ۷ بر صفر و تیم ملی شیلی و کانادا هم مقابل هم صف‌آرایی خواهند کرد.

